11

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация  Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15
п. Малиновая Варакка

«02» декабря 2024 года

«Об утверждении проекта среднесрочного

финансового плана Малиновараккского

сельского поселения на 2025 – 2027 годы»

В соответствии с пунктом 4 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Малиновараккского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый проект среднесрочного финансового плана Малиновараккского сельского поселения на 2025 – 2027 годы.

Глава
Малиновараккского

сельского поселения

Сидорко В.Я.

	Таблица 1

	Прогноз основных параметров бюджета

	Малиновараккского сельского поселения

	(тыс. рублей)

	очередной финансовый год
	Плановый период

	первый год планового периода
	второй год планового периода

	Доходы, в т.ч.:
	6 859,6
	6 122,3
	6 118,2

	 - Налоговые и неналоговые доходы
	4 208,5
	4 208,5
	4 208,5

	 - Безвозмездные поступления
	2 651,1
	1 913,8
	1 909,7

	Расходы
	7 279,6
	6 542,3
	6 538,2

	Дефицит (-), профицит (+)
	420,0
	420,0
	420,0

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом
	0,0

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за первым годом планового периода
	0,0

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за вторым годом планового периода
	0,0

	Таблица 2

	Предельные объемы бюджетных ассигнований

	главного распорядителя средств бюджета

	Малиновараккского сельского поселения

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	очередной финансовый год
	Плановый период

	первый год планового периода
	второй год планового периода

	Администрация Малиновараккского сельского поселения
	0102
	1700010010
	120
	624,0
	624,0
	624,0

	0104
	1700010020
	120
	1 199,6
	1 100,0
	1 100,0

	240
	414,2
	400,0
	400,0

	850
	1,0
	1,0
	1,0

	0104
	1700042140
	240
	2,0
	2,0
	2,0

	0106
	1700018010
	540
	85,0
	85,0
	85,0

	0113
	1700010020
	240
	344,0
	344,0
	344,0

	850
	8,0
	8,0
	8,0

	0203
	1700051180
	120
	313,8
	346,9
	360,7

	0314
	1700060620
	240
	250,0
	100,0
	100,0

	0409
	1700060400
	240
	1 477,3
	1 400,0
	1 400,0

	850
	4,0
	4,0
	4,0

	0503
	1700066150
	240
	178,0
	150,0
	150,0

	0503
	1700070010
	240
	700,0

	0503
	1700070020
	240
	18,7

	0801
	1700020040
	610
	1 411,0
	1 308,4
	1 290,5

	0801
	1700080100
	110
	6,0
	6,0
	6,0

	1001
	1700080700
	310
	243,0
	243,0
	243,0

	ИТОГО:
	7 279,6
	6 122,3
	6 118,2